

ank=20250709;2025071058853

# Årsredovisning

## Konsulten i Sydost AB

Organisationsnummer: 559434-7527  
Räkenskapsår: 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Karlskrona Kommun

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.



Annela Coralic  
Styrelseledamot  
2025-07-07

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att bedriva affärsrådgivning, bistå företag med konsulthjälp och utbildning inom det företagsekonomiska området samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska således äga och förvalta fast och lös egendom, värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolagets säte är i Karlskrona Kommun

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättningsökning är en effekt av ett ökat marknadsarbete och därmed en större efterfrågan på bolagets tjänster.

### Flerårsöversikt

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-05-17 -2023-12-31
Nettoomsättning (kr)	373 975	62 093
Resultat efter finansiella poster (kr)	84 954	4 000
Soliditet (%)	58,1	32,9

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	25 000	0	2 517	27 517
Balanseras i ny räkning		2 517	-2 517	0
Årets resultat			65 303	65 303
<b>Belopp vid årets utgång</b>	25 000	2 517	65 303	92 820

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel (kr):

Balanserat resultat	2 517
Årets resultat	65 303
<b>Medel att disponera</b>	<b>67 820</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande (kr):

Balanseras i ny räkning	67 820
<b>Summa</b>	<b>67 820</b>



## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-17 2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning	1	373 975	62 093
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>373 975</b>	<b>62 093</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-290 657	-58 093
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-290 657</b>	<b>-58 093</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>83 318</b>	<b>4 000</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 636	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 636</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>84 954</b>	<b>4 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 954</b>	<b>4 000</b>
Skatt på årets resultat		-19 651	-1 483
<b>Årets resultat</b>		<b>65 303</b>	<b>2 517</b>

*JK*

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	12 500	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 100	7 256
Övriga fordringar		10	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		20 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>22 110</b>	<b>7 256</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		125 163	76 326
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>125 163</b>	<b>76 326</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>147 273</b>	<b>83 582</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>159 773</b>	<b>83 582</b>

ank=20250709;2025071058858

## Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 517	0
Årets resultat		65 303	2 517
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>67 820</b>	<b>2 517</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>92 820</b>	<b>27 517</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		45 393	47 341
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>45 393</b>	<b>47 341</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		21 134	1 483
Övriga skulder		426	7 241
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>21 560</b>	<b>8 724</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>159 773</b>	<b>83 582</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag på löpande räkning genom att inkomsten redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs. Företaget intäktsredovisar tjänsteuppdrag till fast pris enligt alternativregeln i BFNAR 2016:10. Detta innebär att inkomsten redovisas som intäkt när arbetet väsentligen är fullgjort.

### Not 2. Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	12 500	0
<b>Redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

Karlskrona



Annela Coralic  
Styrelseordförande  
2025-06-28



Sedina Ibricic  
Verkställande direktör  
2025-06-28